Papa XXIII concessarum, dioecesim Bueaënsem, per praesens Decre

tum, a Provincia Ecclesiastica Onitshaënsi seiungit et Provinciae Ec

clesiasticae Yaoundensi adnectit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 5 mensis Iunii a. D. 1962. 

GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. $ S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

ROMANA 

Canonizationis Beati Vincentii Pallotti, Confessoris, fundatoris Societatis 

Apostolatus Catholici. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad 

solemnem ipsius canonizationem. 

Vincentius Pallotti, sacerdos Romanus, virtutes, quarum semina a 

prima aetate susceperat, ad finem usque vitae apprime excoluit. Fuit 

enim in eo tenera in Deum ac Deiparam Virginem pietas, una cum 

summa puritate, poenitentia ac proximi dilectione. Sacerdos factus, et 

multiplici ministerio occupatus, tanto caritatis aestu sese in proximo

rum bonum profudit, ut Urbis apostolus uno ore merito salutaretur. 

Desiderio flagrans, ut omnes homines salvi fierent, Societatem condidit 

ab Apostolatu Catholico nuncupatam, cuius sodales ex quacumque con

dicione adsciti operam suam adiutricem sacrae hierarchiae praestarent. 

Simulque sollemne Epiphaniae Domini Octiduum instituit, quo fideles 

ad regnum Christi firmandum et ubique dilatandum efficacius excita-

rentur. Quamquam a Deo donis supernaturalibus insignitus, de seipso 

tamen demississime cogitabat. Laboribus potius quam aetate consump

tus, annum agens quintum supra quinquagesimum, die 22 Ianuarii anni 

1850 ad aeterna evolavit praemia. 

Sanctitatis et miraculorum fama post eius obitum adeo in dies aucta 

et diffusa est, ut tandem Causa de beatorum caelitum honoribus eidem 

decernendis agi coepta sit. Qua super re, servatis omnibus de iure ser

vandis, heroicis virtutibus miraculisque legitime probatis, Pius Papa XII , 

die 22 Ianuarii anni iubilaris 1950, Venerabilem Vincentium Pallotti in 

Beatorum album inseruit. 

Exeunte vero eodem anno 1950 et subsequenti ineunte 1951, ad novi 

Beati invocationem duae contigerunt sanationes, quae prodigiosae visae 

sunt; quare Causa canonizationis die 21 mensis Aprilis a. 1953 re

sumpta est, atque apostolici processus, ad easdem iuridice cognoscen

das, adornati sunt. De hisce autem duobus miris Sanctissimus Dominus 
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noster Ioannes Papa XXIII, feliciter regnans, die 6 Aprilis anni huius 

solemni Decreto constare edixit. 

Cum igitur omnia, quae ad iuris normam sacrique huius Fori statuta 

praemittenda essent ad supremos altarium honores Beato Vincentio Pal

lotti decernendos, expedita atque adamussim praestita essent, hoc unum 

supererai, ut Sacrae Rituum Congregationis Cardinales, Officiales Prae

lati Patresque Consultores interrogarentur super dubio : An, stante 

duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem Beato ab Apo

stolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius cano

nizationem. Quod quidem rite factum est, iidemque tuto id fieri posse 

unanimi consensione responderunt. Ssmus tamen Dominus noster Ioan

nes Papa XXIII mentem suam in tanti momenti re aperire distulit, 

ut interim lumen a Patre luminum efflagitaret. 

Hodierno demum die, salutari oblata Hostia, eadem Sanctitas Sua 

solemni Decreto pronunciavit tuto procedi posse ad solemnem Beati 

Vincentii Pallotti, Confessoris, canonizationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii a. D. 1962. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 
Henricus Dante, a Secretis 

II 

IANUEN. 

Canonizationis Beati Francisci Mariae a Camporubeo, Confessoris, Ordinis 

Fratrum Minorum Capuccinorum. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad 

solemnem ipsius canonizationem. 

Illud Christi Domini effatum : « Qui se humiliât, emltabitnr x> 

(Mt. 23, 12), luculentissime comprobatum est in humili fratre laico 

Beato Francisco Maria a Camporubeo, Confessore, Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum. Cuius praeclara ea est laus, quod etsi nullis 
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excultus humanis litteris, sed ea tantum instructus scientia quae est 

propria sanctorum, ex vehementissima caritate progerminans, in fratris 

laici statu, talem in frequentissima urbe Ianuensi gessit apostolatum, 

ut nulla unquam vetustas memoriam eius apud Genuenses gratissimam 

sit abolitura, quam illi non solum suis animis insculptam ferunt, sed 

etiam insigni erecto monumento perennem effici ac posteris testari volue

runt. Meritissimus quoque Fratrum Capuccinorum Ordo nova gloria 

decorabitur per Beati Francisci ad supremos altarium honores eleva

tionem, quae magnum allatura est gaudium non tantum eius consoda-

libus, verum etiam civibus Ligusticis, pro quorum salute ipse Beatus,